
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 3/2018 

 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

 

z dnia 24 maja 2018 roku 
 

w sprawie stosowania jednolitego stroju służbowego przez pracowników 

Wydziału Organizacyjnego i Kadr stanowiącego obsługę sekretariatów 

Prezydenta i Zastępców Prezydenta, kierowców Prezydenta i Zastępców 

Prezydenta i ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego na zakup  
 

 

 Na podstawie art.33 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2017r. poz.1875 ze 

zm./ i art.237/7 kodeksu pracy/ Dz.U. z 2018 poz.918, zarządzam, co następuje: 

 

                                                                             § 1 

Ustalam  stosowanie jednolitego stroju służbowego przez pracowników Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr stanowiącego obsługę sekretariatów Prezydenta i Zastępców 

Prezydenta oraz kierowców Prezydenta i Zastępców Prezydenta Urzędu Miejskiego  

w Koninie. Na strój służbowy składa się: 

a) dla kobiet:  

- garsonka koloru szarego 

      - bluzka koloru jasnego, 

b)  dla mężczyzn: 

     - garnitur koloru szarego, 

     - koszula koloru jasnego. 

Strój służbowy należy używać przez okres jednego roku. 

  

                                                                               § 2 

1. Na zakup stroju służbowego ustala się ekwiwalent pieniężny dla każdego  

z pracowników w wysokości 800 zł rocznie dla sekretarek i 1000 zł rocznie dla 

kierowców ( zał. nr 1) 

2. Wzrost ekwiwalentu następuje o wskaźnik inflacji, publikowany corocznie  

w  Monitorze Polskim w drodze Zarządzenia Prezesa GUS. 

                                     

                                                                              § 3 

Zakup ubioru winien być uzgadniany z pracownikiem służby bhp. 

 

                                                                              § 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście bhp. 

 

                                                                              § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

         Józef Nowicki  

 



 

Zał. Nr 1 

   
 

 

 

L.p 

 

 

Nazwisko i Imię 

 

 

stanowisko 

 

Kwota ekwiwalentu 

1. Papiewski Andrzej Kierowca 1.000 zł 

2. Grochociński Jerzy Kierowca 1.000 zł 

3. Marzyńska Monika Sekretarka 800 zł 

4. Dobrzańska Katarzyna Sekretarka 800 zł 

5. Bosińska Aneta Sekretarka 800 zł 

6. Grzywacz Karina Sekretarka 800 zł 

 Razem  5.200 zł 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

                                                

                                             

 

 

 

 

 


